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alfa romeo GTV
Cena 25,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Model mieszek na biegi

Producent Auto-Design

Opis produktu

Mieszek drążka zmiany biegów alfa romeo GTV.
Ważną rzeczą, na którą należy zwrócić uwagę dokonując wymiany mieszka na lewarek zmiany biegów jest to, czy został on
przygotowany na podstawie oryginalnego wzoru. Tylko takiego rozwiązanie gwarantuje odpowiednie dopasowanie nowego
mieszka po wymianie.

Oferowany mieszek na lewarem zmiany biegów do alfa romeo GTV został opracowany z przeznaczeniem do tego
właśnie modelu. Dzięki zastosowaniu indywidualnych rozwiązań postaraliśmy się, aby montaż był możliwie najłatwiejszy. Po
zmontowaniu mieszka na biegach całość prezentuje się elegancko i estetycznie.

Wykonanie mieszka na biegi z prawdziwej skóry gwarantuje, że będzie on zachowywał swoje pierwotne właściwości przez
długi okres użytkowania. Naturalne właściwości użytej do wykonania mieszka skóry sprawiają, że jest ona odporna na
przetarcia oraz uszkodzenia mechaniczne.

Skórzany mieszek na biegi do alfa romeo GTV oznaczony jest godłem "Polski Produkt" co oznacza, że w całości powstaje w
Polsce. Dzięki temu podczas produkcji pokrowców na biegi jesteśmy w stanie czuwać nad zachowaniem odpowiedniego,
wysokiego poziomu jakości produktu, dokładnością wykonania oraz estetyki wykończenia.
  

Co wyróżnia nasze mieszki na biegi:

najwyższa jakość wykonania,
dokładne dopasowanie do określonego modelu samochodu,
łatwy montaż mieszka na biegach, dzięki specjalnym rozwiązaniom,
staranne wykończenie, równe i estetyczne szwy,
osłony na biegi wykonane są w oparciu o oryginalne wzory,
mieszki na biegi wykonane są z prawdziwej skóry odpornej na uszkodzenia,
jest to w całości polski produkt.

W standardowej ofercie mieszki na biegi wykonane są z naturalnej skóry. Możliwe jest wykonanie mieszka według tego
samego wzoru z eko-skóry.
  
UWAGA: Oferta sprzedaży dotyczy wyłącznie skórzanego mieszka na biegi, pozostałe elementy widoczne na zdjęciu stanowią
jedynie element ekspozycji. Kolory i faktura towaru może różnić się od faktycznych cech produktu - przykładowe zdjęcie
produktu.  
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: czarny
wersja: naturalna skóra
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